Item apud Jacobum wlodarium23) decima valens 
urnam mellis.

Item in Warmuthowitz24) solvitur decima de 
quattuor granis et valet tres marcas.

Item in Komornik25) sunt XIIIJ mansi, quos arat 
dominus dux Oppoliensis, et spectant ad mensam 
domini episcopi, sed eam dare contradicit.

Item in Cbotulin magno26) dominus epis­
copus [decimam] de xj mansis accipit per v 
scotos, et alii mansi pertinent prepositure 
Oppoliensi.

Item in parvo Cbotulin27) due partes decime 
sunt domini episcopi et valent ij marcas, et 
tercia pars est prepositi Oppoliensis.

Item in Probostenitz28) solvitur decima more 
polonico et valet v fertones.

Item in Wlostonitz29) solvitur decima more 
polonico et valet j fertonem.

Item in Elgotba Goczhalti3°) decima de injor 
granis et valet IJ marcas.

Item in Dambro wa3') et in Modar32) solvitur 
decima more polonico et valet vnj urnas mellis.

Item in Kele za Scarbinu33) decima de mjor 
granis et valet tres marcas.

Item in Swibe34) sunt lxxx mansi solventes 
decimam in campis de tribus granis.

Item in Magna villa35) sunt xl mansi parvi 
solventes decimam in campis de 3bus granis 
tritici siliginis et avene.

Item in Kelcza Wolezbiborn36) (Wlo- 
czbiborii?) solvitur decima more polonico et 
valet quattuor urnas mellis.

Item alia Kelcza37) dat decimam et valet ij 
urnas mellis.

Item in Swoynowitz38) solvitur decima more 
polonico et valet v urnas mellis.

Item in Raduna39) solvitur decima de quattuor 
granis et valet v marcas. **

Item Syrot40) similiter de quattuor granis et 
valet v marcas.

Item in Cutlissowitz41) decima solvitur more 
polonico et valet marcam.

f. 48b.

f. 49a.
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Item in GegovitzA) 42) decima solvitur de omni 
grano et valet IIIJor urnas mellis.

Item in Blaseowitz43) solvitur decima more 
polonieo et valet ij marcam.

Item in Woysca44) solvitur decima de quattuor 
granis et valet marcam.

Item in Wil covitz45) decima de quattuor granis 
et valet quinque fertones.

item in Lanzky46) decima de quattuor granis 
et valet marcam.

Item (in) Polom47) est villa theutonicalis con­
tinens XL mansos et nondum venit ad solu- 
cionem et sedet absque aliqua ordinacione.

Item Grabovitz48) est nova villa nondum 
solvens.

Item in Copinicza49) sunt XXXVIJ mansi sol­
ventes fertones.

Item in Ptacovitz50) sunt xx mansi solventes 
fertones.

Item in Pnow51) sunt XXIIJ mansi | solventes 
fertones.

Item in Slubzhec52) solvitur decimab) more 
polonieo et valet marcam.

Item in Widowa53) solvitur decima de quatuor 
granis et valuit quondam v marcas, sed nunc 
pro parte deserta.